Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лучинская средняя школа»
Ярославского муниципального района
ПРИКАЗ
21.05.2020г. 								   № 56 – о.д.
«О проведении родительского собрания»
В соответствие с планом работу ОУ на 2019-2020 учебный год, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 27.05.2020 г.  родительское собрание для родителей будущих первоклассников с применением дистанционных технологий;
1. Утвердить следующие темы для проведения родительского собрания:
- Материально-техническая база учреждения;
- Знакомство с педагогами, УМК;
- Режим работы учреждения, ГПД;
- Учебный план;
- Внеурочная деятельность;
- Дополнительное образование;
- Требования к внешнему виду обучающихся;
1. Волковой Н. Н., учителю начальных классов, в срок до 22.05.20г. подготовить материалы для знакомства родителей с будущими учителями и УМК;
1. Ответственной за предоставление информации о режиме работы и учебном плане, назначить Болотову Л. Н., заместителя директора по УВР, предоставить до 22.05.20г.;
1. Козловой А. В., заместителю директора по УВР, в срок до 22.05.20г. подготовить материалы о работе группы продленного дня;
1. Ответственной за подготовку информации о дополнительном образовании и внеурочной деятельности назначить Парамонову Е. Н., заместителя директора по УВР, предоставить до 22.05.20г.;
1. Сибиряковой Н. А., секретарю, в срок до 22.05.20г. подготовить материалы о требованиях к внешнему виду обучающихся, создать сообщество в Viber для оповещения родителей и получения обратной связи, подготовить и обеспечить рассылку материалов родительского собрания всем родителям;
1. Шишкиной В. С., оператору сайта, в срок до 22.05.20г. разместить информацию о проведении родительского собрания на официальном сайте школы;
1. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Сечина Н.Н.
С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]